
Id: CBVRE-XOBGF-MCFTX-GXHUZ-IYBAY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/114/2011
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych na terenie gminy Bodzechów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142, poz, 1591 z późn. zm.), art. 14a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy 
Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. 
W uchwale nr IX/42/2011 Rady Gminy Bodzechów z dnia 3 czerwca 2011r., w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 
terenie gminy Bodzechów §1punkt 2 otrzymuje brzmienie: „ 2) Publiczne Przedszkole w Szewnie, 
ul. Langiewicza 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski „ 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik



Id: CBVRE-XOBGF-MCFTX-GXHUZ-IYBAY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/114/2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 grudnia 2011 r.

W dniu 14 grudnia 2011r. Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Szewnie wystąpił 
z wnioskiem do Rady Gminy Bodzechów dotyczącym zmian organizacyjnych w prowadzonej 
placówce polegających na likwidacji fili Publicznego Przedszkola w Szwarszowicach. 
Konieczność przeprowadzonych zmian spowodowana jest planowanym otwarciem z dniem 
1 stycznia 2012r. Publicznego Przedszkola w Szwarszowicach, które prowadzone będzie przez 
„Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w Szwarszowicach”. Zmiana podmiotu prowadzącego 
szkołę nie spowoduje żadnych zmian zarówno dla uczniów jak i ich rodziców. 


